Расписание психологического тестирования 
по специальностям «Сестринское дело», «Акушерское дело», «Лечебное дело», 2018
(заполняется по мере комплектования групп)
	18 июля
	20 июля
	23 июля

	Номер
группы
	Номер кабинета
	Время
	Номер
группы
	Номер кабинета
	Время
	Номер
группы
	Номер кабинета
	Время

	50101осн
	126
	09.00
	10101
	126
	09.00
	10106
	126
	09.00

	50102осн
	135
	09.00
	10102
	135
	09.00
	10201
	135
	09.00

	50103осн
	126
	10.00
	10103
	126
	10.00
	50103
	126
	10.00

	50104осн
	135
	10.00
	50101
	135
	10.00
	50104
	135
	10.00

	50105осн
	126
	11.00
	50111осн
	126
	11.00
	50116осн
	126
	11.00

	50106осн
	135
	11.00
	50112осн
	135
	11.00
	50117осн
	135
	11.00

	50107осн
	126
	13.00
	50102
	126
	13.00
	50118осн
	126
	13.00

	50108осн
	135
	13.00
	50113осн
	135
	13.00
	50119осн
	135
	13.00

	50109осн
	126
	14.00
	50114осн
	126
	14.00
	50120осн
	126
	14.00

	50110осн
	135
	14.00
	50115осн
	135
	14.00
	50121осн
	135
	14.00

	50101вк
	126
	15.00
	10104
	126
	15.00
	50122осн
	126
	15.00

	50101оснк
	135
	15.00
	10105
	135
	15.00
	50123осн
	135
	15.00



	25 июля
	27 июля
	30 июля

	Номер
группы
	Номер кабинета
	Время
	Номер
группы
	Номер кабинета
	Время
	Номер
группы
	Номер кабинета
	Время

	50124осн
	126
	09.00
	10108
	126
	09.00
	50136осн
	126
	09.00

	50125осн
	135
	09.00
	50101к
	135
	09.00
	50137осн
	135
	09.00

	50126осн
	126
	10.00
	10109
	126
	10.00
	10111
	126
	10.00

	50127осн
	135
	10.00
	50132осн
	135
	10.00
	50138осн
	135
	10.00

	50102оснк
	126
	11.00
	50104оснк
	126
	11.00
	10112
	126
	11.00

	50128осн
	135
	11.00
	50133осн
	135
	11.00
	50105оснк
	135
	11.00

	50129осн
	126
	13.00
	10101к
	126
	13.00
	50139осн
	126
	13.00

	10107
	135
	13.00
	10202
	135
	13.00
	50103вк
	135
	13.00

	50103оснк
	126
	14.00
	50134осн
	126
	14.00
	10113
	126
	14.00

	50130осн
	135
	14.00
	10110
	135
	14.00
	50106
	135
	14.00

	50102вк
	126
	15.00
	50135осн
	126
	15.00
	50140осн
	126
	15.00

	50131осн
	135
	15.00
	50105
	135
	15.00
	10102к
	135
	15.00



	1 августа
	3 августа
	6 августа

	Номер
группы
	Номер кабинета
	Время
	Номер
группы
	Номер кабинета
	Время
	Номер
группы
	Номер кабинета
	Время

	50141осн
	126
	09.00
	50105вк
	126
	09.00
	50149осн
	126
	09.00

	10203
	135
	09.00
	10103к
	135
	09.00
	50107вк
	135
	09.00

	50142осн
	126
	10.00
	10201к
	126
	10.00
	50108вк
	126
	10.00

	50106оснк
	135
	10.00
	50146осн
	135
	10.00
	50150осн
	135
	10.00

	50143осн
	126
	11.00
	50102к
	126
	11.00
	
	126
	11.00

	10114
	135
	11.00
	10204
	135
	11.00
	
	135
	11.00

	50104вк
	126
	13.00
	50147осн
	126
	13.00
	
	126
	13.00

	50144осн
	135
	13.00
	50108
	135
	13.00
	
	135
	13.00

	50145осн
	126
	14.00
	50108оснк
	126
	14.00
	
	126
	14.00

	50107
	135
	14.00
	10116
	135
	14.00
	
	135
	14.00

	50107оснк
	126
	15.00
	50148осн
	126
	15.00
	
	126
	15.00

	10115
	135
	15.00
	50106вк
	135
	15.00
	
	135
	15.00







	8 августа
	10 августа

	Номер
группы
	Номер кабинета
	Время
	Номер
группы
	Номер кабинета
	Время

	10104к
	126
	09.00
	 
РЕЗЕРВНЫЙ ДЕНЬ
	126
	09.00

	10205
	135
	09.00
	
	135
	09.00

	50109оснк
	126
	10.00
	
	126
	10.00

	50103к
	135
	10.00
	
	135
	10.00

	50109вк
	126
	11.00
	
	126
	11.00

	50151осн
	135
	11.00
	
	135
	11.00

	50110оснк
	126
	13.00
	
	126
	13.00

	10117
	135
	13.00
	
	135
	13.00

	
	126
	14.00
	
	126
	14.00

	
	135
	14.00
	
	135
	14.00

	
	126
	15.00
	
	126
	15.00

	
	135
	15.00
	
	135
	15.00




